PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO do Concurso Público nº 01/2017, conforme segue:

ENGENHEIRO EM SEGURANÇA DO TRABALHO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE CG DN DF

1 THIAGO ANGOTTI DALCENO 341540407 258 86,67 Não 46,67 40,00 01/03/1979 Não

2 ADUILE ROCHA FARIAS 393426774 181 83,33 Não 46,67 36,67 20/06/1987 Não

3 LEONARDO SANTOS ALVES 123007965 129 76,67 Não 40,00 36,67 07/07/1987 Não

4 VINICIUS DURANTE SYBILLA 262153154 453 76,67 Não 36,67 40,00 01/11/1979 Não

5 ROBERTA DA SILVA GANASSIN 306592769 163 76,67 Não 36,67 40,00 05/07/1985 Não

6 GABRIEL GRECO DE ALMEIDA 438823503 220 76,67 Não 36,67 40,00 29/01/1994 Não

7 GLAUCO SINGILLO BARRETO 487035768 202 73,33 Não 43,33 30,00 07/01/1992 Não

8 CRISTIANE RODRIGUES SOARES 0904173054 254 73,33 Não 36,67 36,67 27/04/1985 Não

9 ALESSANDRA KIYOKO DA ROSA 43735740 292 73,33 Não 36,67 36,67 26/10/1985 Não

10 FRANCINE ALVES DE ANDRADE 473470792 423 73,33 Não 33,33 40,00 24/03/1991 Não

11 DANIEL SILVA DOS SANTOS 44468945X 115 66,67 Não 36,67 30,00 23/05/1985 Não

12 LUCIANO BIANCHI 429019129 373 66,67 Não 36,67 30,00 25/11/1985 Não

13 WALMOR CARVALHO SANTIAGO 96524242 241 66,67 Não 36,67 30,00 14/01/1988 Não

14 GUSTAVO VAZ DA COSTA MELO 12013349 306 63,33 Não 40,00 23,33 27/08/1991 Não

15 DANILO PAHIN PALAZZI 261777415 228 60,00 Não 33,33 26,67 18/03/1978 Não

16 ERIC APPARECIDO FIUMARELLI 357692147 196 60,00 Não 33,33 26,67 01/03/1990 Não

17 MARCELO SHINITI SAKAMOTO 21627743 348 60,00 Não 30,00 30,00 24/02/1972 Não

18 LORRAINE PAMELA LUCIO PEREDO CALDERON 373284238 361 60,00 Não 23,33 36,67 29/05/1989 Não

19 JOSÉ EVILÁSIO DE SOUSA SILVA 522779694 114 56,67 Não 36,67 20,00 15/08/1985 Não

20 GISELE FONSECA ALMEIDA 346173814 112 56,67 Não 33,33 23,33 01/06/1994 Não

21 MULLER ANUNCIAÇÃO 442683340 137 56,67 Não 30,00 26,67 06/06/1986 Não

22 DEBORA MASCARENHAS BIELOHOUBEK 429317542 200 53,33 Não 36,67 16,67 19/09/1985 Não

23 LEANDRO JOSÉ PENNA 431388271 375 53,33 Não 33,33 20,00 29/06/1981 Não

24 EVANDRO RIBEIRO 459836183 243 53,33 Não 30,00 23,33 31/05/1989 Não

25 FERNANDO CARDOSO TURCI 432056166 158 53,33 Não 23,33 30,00 02/04/1985 Não

26 LEONARDO RODRIGUES SOARES 447340943 270 53,33 Não 23,33 30,00 29/11/1989 Não

27 LETICIA OLIVEIRA SLAPELIS 365593060 403 50,00 Não 33,33 16,67 20/04/1994 Não

28 MAYKO BATALHA SALVADOR 44339734 128 50,00 Não 30,00 20,00 18/09/1981 Não

29 JOSÉ ERINALDO DE JESUS SANTOS 503475774 360 50,00 Não 30,00 20,00 08/01/1984 Não

30 MICHEL HITOSHI WATANABE 428586946 188 50,00 Não 23,33 26,67 26/09/1983 Não

31 DENIS ALEXANDRE GONÇALVES 417076678 324 50,00 Não 23,33 26,67 14/04/1987 Não

MÉDICO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE CG DN DF

1 ALEXANDRE AUGUSTO CARNEIRO LEÃO MARIM 57680845 366 63,33 Não 16,67 46,67 16/03/1981 Não

2 MATHEUS GODOY NEMECEK 35586065 379 60,00 Não 16,67 43,33 19/12/1989 Não

3 CAMILA CIPOLLA HOFFMANN 360686217 380 60,00 Não 16,67 43,33 07/08/1992 Não

4 VICENTE PAULO GARCIA DE REZENDE 366385446 445 53,33 Não 20,00 33,33 16/08/1967 Não

5 SERGIO LEMOS DE ALMEIDA ROSSI 26885113X 347 50,00 Sim 16,67 33,33 26/05/1950 Não

MÉDICO - CLÍNICO GERAL PLANTONISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE CG DN DF

1 GONCALO DE REZENDE KAECKE 271210898 416 86,67 Não 30,00 56,67 10/04/1976 Não

2 RODRIGO CAVALCANTI DUARTE GALVAO 1842733 317 86,67 Não 26,67 60,00 17/07/1991 Não

3 DIOLKIS ISALGUE IRIBAR V972005Y 343 80,00 Não 33,33 46,67 16/09/1982 Não

4 JOHNNY DA SILVA 15501681 268 73,33 Não 30,00 43,33 11/06/1987 Não

5 JOICE ELISE DEPOLI AMDROWIKI 435257845 309 73,33 Não 23,33 50,00 14/08/1986 Não

6 ARNALDO VAZ DA COSTA 219434 168 73,33 Não 20,00 53,33 27/02/1971 Não

7 LETICIA APARECIDA FERREIRA 636107450 191 73,33 Não 20,00 53,33 20/12/1990 Não

8 GRACE ALTMANN LOREY 17274319 391 70,00 Não 23,33 46,67 27/12/1966 Não

9 GABRIEL ANTONIO BULLEJOS 460040431 142 70,00 Não 23,33 46,67 27/02/1989 Não

10 JOÃO ANTONIO DE CARVALHO 636107425 189 70,00 Não 23,33 46,67 21/06/1989 Não

11 CLAUDIA DOS ANJOS SANTOS 272850226 138 70,00 Não 16,67 53,33 10/08/1976 Não

12 JOÃO PAULO DE SOUZA TOSTA 001308904 410 70,00 Não 13,33 56,67 18/07/1984 Não

13 LINDOLFO SOARES DE ARAÚJO 465294923 415 70,00 Não 10,00 60,00 30/05/1990 Não

14 DEIVID DONIZETE BORGES 332488718 303 66,67 Não 23,33 43,33 02/02/1988 Não

15 JÉSSICA GONÇALVES PASSOS 459809106 286 66,67 Não 23,33 43,33 28/08/1990 Não

16 ARIANE LIMA FERREIRA 4683905 250 66,67 Não 16,67 50,00 19/06/1987 Não

17 YNGRID JAZMIN LINO CAUMOL G189747E 123 63,33 Não 26,67 36,67 25/07/1991 Não

18 FERNANDO CÉSAR DE SOUSA FONSECA 576536453 295 63,33 Não 23,33 40,00 22/09/1980 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

MÉDICO - CLÍNICO GERAL PLANTONISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE CG DN DF

19 BRUNO DE MELO VELOSO COUTO 2002005007598 302 63,33 Não 23,33 40,00 23/05/1989 Não

20 ADOLFO DAVID DE BRITO 474431575 413 63,33 Não 20,00 43,33 28/05/1991 Não

21 ERIVELTON DE ALMEIDA SANDES 244683237 126 63,33 Não 16,67 46,67 05/04/1977 Não

22 JOSUE SOMMER 3594679 434 63,33 Não 16,67 46,67 12/05/1985 Não

23 CLOVES NEHRER 063703342 377 63,33 Não 13,33 50,00 30/01/1965 Não

24 MATHEUS DEL GRANDI SPONTÃO 359331877 331 60,00 Não 23,33 36,67 07/01/1991 Não

25 CAIO HOLANDA LACERDA 477572285 255 60,00 Não 23,33 36,67 21/05/1991 Não

26 BRUNA FEIO DE OLIVEIRA 5246196 287 60,00 Não 23,33 36,67 22/02/1992 Não

27 SIMONE OKAWA KIMURA 348160768 166 60,00 Não 20,00 40,00 18/11/1979 Não

28 VIRLEY MACHADO DOS REIS MG11939286 260 60,00 Não 20,00 40,00 11/02/1981 Não

29 JOÃO HENRIQUE DEL GRANDI SPONTÃO 460147778 237 60,00 Não 20,00 40,00 02/03/1989 Não

30 SIDNEY MARCOS MUCCI 8530485 222 60,00 Não 16,67 43,33 16/04/1959 Não

31 FABIANA LUCAS GAMBARATO 330446149 240 60,00 Não 16,67 43,33 03/11/1980 Não

32 CECILIA ALMEIDA SIQUEIRA SANDES 637237213 127 60,00 Não 16,67 43,33 23/07/1981 Não

33 ANGELO ANGELIN FILHO 706896 297 60,00 Não 16,67 43,33 05/06/1986 Não

34 SISSY APONTE TOLEDO 820144 461 60,00 Não 13,33 46,67 11/02/1983 Não

35 LEE BORIS FLORES ORELLANA 294156355 429 56,67 Não 23,33 33,33 06/04/1979 Não

36 RICARDO DIOGÊNES NOLÊTO JARDIM 887906 271 56,67 Não 23,33 33,33 10/03/1992 Não

37 JOSAFÁ ALVES AMARAL 601627295 263 56,67 Não 20,00 36,67 13/01/1973 Não

38 LUCIANA MARIA NUNES FERREIRA PONTES 245220811 386 56,67 Não 20,00 36,67 02/06/1974 Não

39 IVES HAJIME SUGUIYAMA 222488219 160 56,67 Não 20,00 36,67 05/07/1976 Não

40 FÁBIO FARO WESCHE 584011210 383 56,67 Não 20,00 36,67 24/05/1977 Não

41 JOSE ALVES RODRIGUES MG10136738 162 56,67 Não 16,67 40,00 02/05/1977 Não

42 ANDERSON BRAGANÇA DA SILVA 585988298 275 56,67 Não 16,67 40,00 29/11/1980 Não

43 SALOMÃO BARAUNA ALCOLUMBRE 0321323520060 409 56,67 Não 16,67 40,00 05/02/1986 Não

44 ROBERTO GONÇALVES DA SILVA 195688752 315 56,67 Não 13,33 43,33 15/12/1967 Não

45 MARCOS PAULO DE MORAES 232655030 177 56,67 Não 6,67 50,00 10/06/1974 Não

46 CLAUDIO DOS SANTOS SILVA 1035968 153 53,33 Não 23,33 30,00 24/07/1991 Não

47 MARCELO ALFREDO 13021401 262 53,33 Não 20,00 33,33 29/06/1963 Não

48 MARCIO EDUARDO BLANCO 297416662 251 53,33 Não 20,00 33,33 27/12/1978 Não

49 MARJORIE TAMIE ETO CANDIDO VIEIRA 400785341 465 53,33 Não 20,00 33,33 23/01/1989 Não

50 BHÁRBARA SOARES DE ANDRADE BATISTA 341699287 296 53,33 Não 20,00 33,33 28/08/1989 Não

51 EGIDIO MALAGOLI NETO 83528702 261 53,33 Não 16,67 36,67 24/07/1962 Não

52 WELTON RODRIGUES MOREIRA 552719419 432 53,33 Não 16,67 36,67 02/02/1970 Não

53 ELISANGELA REGINA ALDANA 236162901 389 53,33 Não 16,67 36,67 01/06/1974 Não

54 EVERTON DA COSTA AMARAL 446369 213 53,33 Não 13,33 40,00 11/03/1983 Não

55 MIRIAM CRISTINA CASTILHO 159689740 338 53,33 Não 10,00 43,33 09/11/1963 Não

56 ANDRÉA SILVA DOS SANTOS 285678462 340 53,33 Não 10,00 43,33 21/02/1982 Não

57 GABRIEL BERTOZO VENDRAMINI 478268750 430 53,33 Não 10,00 43,33 03/12/1990 Não

58 DERLIS TERAN QUIROGA ROGATO 47413541X 175 50,00 Não 23,33 26,67 09/05/1982 Não

59 RENATO BATISTA DE SOUZA JUNIOR 861066 231 50,00 Não 23,33 26,67 15/08/1991 Não

60 MARVIN ALCOBA HERRERA V886318V 336 50,00 Não 20,00 30,00 03/08/1984 Não

61 VICTOR SANTOSGUARACHI 05053545287 156 50,00 Não 16,67 33,33 20/03/1980 Não

62 ROBSON CALMON FERNANDES 1577841 211 50,00 Não 16,67 33,33 15/12/1981 Não

63 LEANDRO DEGASPERI MARTINS 572825742 459 50,00 Não 16,67 33,33 03/10/1984 Não

64 ANTONIO ALMEIDA DE QUEIROZ 299268287 327 50,00 Não 13,33 36,67 12/05/1975 Não

65 GERSON NUNES FILHO MG7581249 265 50,00 Não 13,33 36,67 07/03/1979 Não

66 ANNA PAULLA DE ABREU COSTA 919665 272 50,00 Não 13,33 36,67 02/10/1990 Não

67 FELIPE AUGUSTO FERREIRA OLIVEIRA 347993540 368 50,00 Não 10,00 40,00 18/05/1988 Não

MÉDICO - CLÍNICO GERAL UBS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE CG DN DF

1 VIVIAN ROMANHOLI CORIA 28630692X 224 73,33 Não 16,67 56,67 29/09/1979 Não

2 MARIO EUGENIO MARTINEZ DOMINGUEZ V960541Q 184 63,33 Não 20,00 43,33 15/11/1967 Não

3 MARTHA LUCIA TALERO MENDOZA V955315G 125 63,33 Não 20,00 43,33 18/08/1988 Não

4 LAURA HADDAD ARAUJO 225157437 280 56,67 Não 20,00 36,67 24/11/1992 Não

MÉDICO – GINECOLOGISTA UBS

Não houve candidato classificado

MÉDICO – ORTOPEDISTA PLANTONISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE CG DN DF

1 LOURENCO TADEU CARDOSO SOARES 532291633 206 73,33 Não 20,00 53,33 23/03/1978 Não

2 MÁRCIO ZORNEK 299690544 401 70,00 Não 23,33 46,67 08/07/1980 Não

3 RENATO ALVES DE ANDRADE 30626576 103 66,67 Não 26,67 40,00 23/03/1980 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

MÉDICO – ORTOPEDISTA PLANTONISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE CG DN DF

4 MARCO PAULO DE OLIVEIRA CIPRIANI 130057083 298 66,67 Não 23,33 43,33 22/01/1962 Não

5 HAROLDO DE ALMEIDA CARMEIS TORCATO 323130999 159 60,00 Não 13,33 46,67 09/04/1981 Não

6 THYAGO JOSÉ DE ABREU BALAN 437244167 283 56,67 Não 20,00 36,67 28/09/1984 Não

7 FERNANDO HENRIQUE ARCAS BUCO 320724517 195 56,67 Não 13,33 43,33 17/05/1982 Não

8 MAURO ARAUJO ALVES 261228341 313 53,33 Não 13,33 40,00 22/12/1976 Não

MÉDICO – PEDIATRA PLANTONISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE CG DN DF

1 MONICA VAS 141887709 342 73,33 Não 20,00 53,33 22/01/1965 Não

2 DAISY KELLY APARECIDA SIMÕES SANTOS 301953648 107 63,33 Não 10,00 53,33 21/01/1979 Não

3 RODRIGO LUIZ DOS SANTOS 323348191 136 63,33 Não 10,00 53,33 18/03/1982 Não

4 MARIA RENE ROCHA CLAURE 772081 404 50,00 Não 20,00 30,00 30/07/1987 Não

MÉDICO – PEDIATRA UBS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE CG DN DF

1 ERIKA LOUREIRO VIEIRA 223671819 274 86,67 Não 23,33 63,33 08/12/1989 Não

2 FERNANDA MARIA DIAS PAREDES 52898627 186 53,33 Não 10,00 43,33 12/09/1985 Não

3 ÁTILA LIMA DA SILVA 92025014066 279 50,00 Não 13,33 36,67 24/01/1977 Não

4 ANDRE TOYOTI SAYAMA 200838891 444 50,00 Não 13,33 36,67 03/08/1982 Não

MÉDICO – PSIQUIATRA PLANTONISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE CG DN DF

1 LUCIANA FERREIRA LISBOA ROCHA 332636732 349 86,67 Não 30,00 56,67 11/06/1986 Não

2 HENRIQUE SOARES PAIVA 470739733 362 76,67 Não 26,67 50,00 25/10/1990 Não

3 ALOISIO BRAZ DE LEMOS 78214877 344 66,67 Sim 20,00 46,67 09/09/1957 Não

4 MELINA MENDONÇA 435051374 253 63,33 Não 20,00 43,33 14/12/1985 Não

5 BRUNO DE ALBUQUERQUE SIQUEIRA TELLES 228863703 407 60,00 Não 20,00 40,00 18/06/1979 Não

6 NAPOLEON SILVA SANDY 595607020 414 56,67 Não 20,00 36,67 27/12/1985 Não

7 THIAGO SANTOS DIAS 401958668 300 56,67 Não 13,33 43,33 09/11/1986 Não

8 POLIANA TORREZAN PEREIRA BRAZ 302739993 101 53,33 Não 23,33 30,00 15/07/1977 Não

9 LEONARDO ANTONIO C ALBUQUERQUE SILVA 290811508 406 53,33 Não 16,67 36,67 14/02/1984 Não

MÉDICO – PSIQUIATRA UBS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE CG DN DF

1 CAMILLA DE SOUSA MIRANDA CARVALHO LIMA 0280596120040 225 66,67 Não 13,33 53,33 12/05/1989 Não

2 RUBENS ALBERT TANUS DAL MOLIN 283769580 172 53,33 Não 10,00 43,33 18/11/1980 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / I = Idoso / CE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / CG = Nota da Prova
Objetiva de Conhecimentos Gerais / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência. /

NÃO HOUVE CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA APROVADO NO CERTAME

O recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção de cargo, o número de inscrição e telefone, à Comissão Especial do
Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto à Av. Pres. Vargas, 280 - Vila Caldas, Carapicuíba - SP, das 9h às
16h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência
do fato.

Carapicuíba, 10 de novembro de 2017.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral